
UCHWAŁA NR XXIV/211/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2019 r. poz. 1148) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia:

1) plan sieci publicznych przedszkoli określa załącznik nr 1 do uchwały;

2) plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr 365/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miasta Radomia zmieniona uchwałą Nr 435/2017 z dnia 27 lutego 2017 r. i uchwałą 
Nr 458/2017 r. z dnia 27 marca 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu

Katarzyna Pastuszka - Chrobotowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 10249



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/2019

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia

L.p. Nazwa przedszkola Adres siedziby przedszkola,
adresy innych lokalizacji prowadzonych 
zajęć dydaktycznych wychowawczych

i opiekuńczych
1. Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Marii Konopnickiej

w Radomiu
ul. Pułkownika Jana Zientarskiego 3
ul. Powstańców Śląskich 4

2. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Radomiu ul. Generała Jakuba Jasińskiego 4
3. Przedszkole Publiczne Nr 3 z Oddziałami Specjalnymi 

im. Janiny Porazińskiej w Radomiu
ul. Olsztyńska 12
ul. Sadkowska 16

4. Przedszkole Publiczne Nr 4 im. Juliana Tuwima
w Radomiu

ul. Jana Kilińskiego 20
ul. Jana Kilińskiego 23

5. Przedszkole Publiczne Nr 5 im. Tadeusza Kościuszki 
w Radomiu

ul. Czarnoleska 15
ul. Czarnoleska 10

6. Przedszkole Publiczne Nr 6 w Radomiu ul. Adama Rapackiego 4
ul. Ignacego Paderewskiego 36

7. Publiczne Przedszkole Nr 7 w Radomiu, ul. Sadków 8
8. Przedszkole Publiczne Nr 8 im. Króla Maciusia I ul. Królowej Jadwigi 17

ul. Jana III Sobieskiego 12
9. Przedszkole Publiczne Nr 9 im. Ewy Szelburg-

Zarembiny w Radomiu
ul. Kalińska 4
ul. Odrodzenia 37

10. Przedszkole Publiczne Nr 10 im. Jana Brzechwy
w Radomiu

ul. Osiedlowa 26
ul. Osiedlowa 36

11. Przedszkole Publiczne Nr 11 w Radomiu ul. Tadeusza Kościuszki 10
ul. dra Tytusa Chałubińskiego 22

12. Przedszkole Publiczne Nr 12 w Radomiu ul. Stanisława Wernera 34
ul. Ceglana 14
ul. Aleksandra Tybla 7/11

13. Przedszkole Publiczne Nr 13 w Radomiu ul. Garbarska 59/67
ul. Krucza 2/10

14. Przedszkole Publiczne Nr 14 w Radomiu ul. Jana Pawła II 3
ul. Sandomierska 19

15. Przedszkole Publiczne Nr 15 w Radomiu, ul. Janusza Kusocińskiego 10a
ul. Generała Józefa Sowińskiego 1

16. Przedszkole Publiczne Nr 16 w Radomiu ul. Grenadierów 3
17. Przedszkole Publiczne Nr 17 im. Czesława 

Janczarskiego w Radomiu
ul. Stanisława Zbrowskiego 10
ul. Oskara Kolberga 5
ul. 25 Czerwca 66

18. Publiczne Przedszkole Nr 18 Specjalne
im. Świętego Brata Alberta w Radomiu w Zespole 
Szkół i Placówek Oświatowych w Radomiu

ul. Lipska 2

19. Przedszkole Publiczne Nr 19 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Radomiu

ul. Batalionów Chłopskich 18
ul. Batalionów Chłopskich 33

20. Przedszkole Publiczne Nr 20 w Radomiu w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 w Radomiu

ul. Długojowska 6

21. Przedszkole Publiczne Nr 21 w Radomiu w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Nr 2 w Radomiu

ul. Jurija Gagarina 19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10249



22. Przedszkole Publiczne Nr 22 im. Hanny Łochockiej 
w Radomiu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
Nr 1 w Radomiu

ul. Ofiar Firleja 14

23. Przedszkole Publiczne Nr 23 w Radomiu ul. Świętojańska 5
24. Przedszkole Publiczne Nr 24 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Radomiu
ul. Powstańców Śląskich 9

25. Przedszkole Publiczne Nr 25 w Radomiu ul. Bohdany Kijewskiej 10
26. Przedszkole Publiczne Nr 26 w Radomiu w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym Nr 4 w Radomiu
ul. Prospera Jarzyńskiego 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10249



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/211/2019

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Plan sieci oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miasta Radomia

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy innych 
lokalizacji prowadzonych zajęć dydaktycznych 

wychowawczych
i opiekuńczych

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Ignacego Daszyńskiego
w Radomiu

ul. Odrodzenia 37

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Hansa 
Christiana Andersena w Radomiu

ul. Batalionów Chłopskich 16

3. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Długosza 
w Radomiu

ul. Jana III Sobieskiego 12

4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. św. Kazimierza Jagiellończyka 
w Radomiu

ul. Wyścigowa 49

5. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii 
Dąbrowskiej w Radomiu

ul. Generała Józefa Sowińskiego 1

6. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Orła Białego w Radomiu

ul. Adama Rapackiego 24

7. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Gen. 
Kazimierza Pułaskiego w Radomiu

ul. Aleksandra Tybla 7/11

8. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Henryka 
Sienkiewicza w Radomiu

ul. Sandomierska 19

9. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 Specjalna
im. bp. Jana Chrapka w Radomiu

ul. Świętego Alberta 1a

10. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Księcia Józefa Poniatowskiego 
w Radomiu

ul. Henryka Sienkiewicza 30

11. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 Integracyjna im. 
Jana Pawła II

ul. Wierzbicka 81/83

12. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Władysława 
Syrokomli w Radomiu

ul. Kielecka 2/6
ul. Kierzkowska 118

13. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 17 im. Przyjaciół 
Dzieci w Radomiu

ul. Czarnoleska 10

14. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 im. Edmunda 
Bakalarza w Radomiu

ul. Energetyków 10

15. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Obrońców 
Pokoju w Radomiu

ul. Malenicka 29

16. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21 im. ks. Jana 
Twardowskiego w Radomiu

ul. Trojańska 5

17. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Mikołaja Reja w Radomiu

ul. Krucza 2/10

18. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Stefana 
Żeromskiego w Radomiu

ul. Gajowa 60

19. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Radomiu

ul. Powstańców Śląskich 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10249



20. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 25 w Radomiu ul. Starokrakowska 124/128
21. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 26 w Radomiu ul. Wośnicka 125
22. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 27 w Radomiu ul. Sadkowska 16
23. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Adama 

Mickiewicza w Radomiu
ul. Stefana Jaracza 8

24. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Władysława Broniewskiego
w Radomiu

ul. Ceglana 14

25. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 30 im. Królowej 
Jadwigi w Radomiu

ul. Piastowska 17

26. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 31 im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Radomiu

ul. Biała 6

27. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Kawalerów 
Orderu Uśmiechu w Radomiu

ul. Oskara Kolberga 5

28. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 34 w Radomiu ul. Miła 18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10249


		2019-08-30T10:41:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




